Produções	Artísticas	e	Audiovisuais	(CNPJ	22190200/0001-97),	para	apresentação	de	show	musical	no	dia	19	de
julho	de	2024,	às	22h30min,	na	Praça	do	Areão,	dentro	da	programação	do	50º	Festival	de	Inverno	de	Itabira.VALOR	ESTIMADO	DO	CONTRATO:	R$	64.000,00	(sessenta	e	quatro	mil	reais).	Dentro	do	valor	proposto	estão	inclusos	todos	os	custos	tais	como	cachê	da	banda,	músicos	de	apoio,	transportes,	hospedagem,	alimentação,	equipe	técnica,
impostos	e	encargos.Este	ato	entra	em	vigor	a	partir	desta	data,	devendo	ser	publicidade	a	fim	de	conceder	eficácia	ao	ato	administrativo,	conforme	determina	o	art.